

Universus Photo Imagings Limited

(Formally known as JINDAL PHOTO IMAGING LIMITED)

CIN: L22222UP2011PLC103611

Corp. Off.: Plot No. 12 , Sector-B-1, Local Shopping Complex , Vasant Kunj, New Delhi-110070.

Tel: 91-11-40322100 Fax: 91-11-40322129

Website: www.universusphotoimagings.com

UPIL/DE-PT/SE/2020-21

Date: 16th February, 2021

The Manager, Listing
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
MUMBAI - 400 051
Scrip Code: NSE: UNIVPHOTO

The Manager Listing
BSE Limited.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
MUMBAI – 400 001
Scrip Code: **BSE: 542933**

Sub: Newspaper Advertisement - Notice of Postal Ballot

Dear Sir/Madam,

In continuation to our intimation letter dated February 15, 2021 and in compliance with SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements regarding completion of dispatch of Notice of Postal Ballot dated February 09, 2021, published in Financial Express (English – Edition) and in Jansatta (Hindi Edition).

Kindly bring it to the notice of all concerned.

Yours Sincerely,

For **UNIVERSUS PHOTO IMAGINGS LIMITED**

Suresh Kumar

SURESH KUMAR
COMPANY SECRETARY
ACS-41503
Encl. A/a



Universus Photo Imagings Limited

(Formerly known as JINDAL PHOTO IMAGING LIMITED)

CIN: L22222UP2011PLC103611

Registered Office - 19th K.M., Hapur-Bulandshahr Road P.O. Gulaohi,
Distt. Bulandshahr, Uttar Pradesh - 203408

Corporate Office - Plot No. 12, Sector B-1, Local Shopping Complex,
Vasant Kunj, New Delhi - 110 070, Phone: (011) 40322100, Fax: (011) 40322129

Email: cs_uphoto@universusphotoimagings.com. Website: www.universusphotoimagings.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members of Universus Photo Imagings Ltd. are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, ("the Act") read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules") and Regulation 44 of the Securities And Exchange Board of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("Listing Regulations") as amended from time to time, General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020 and General Circular No. 39/2020, dated December 31, 2020 and SEBI Circular SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 ("General Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs (the "MCA"), for seeking approval of the Members of Universus Photo Imagings Limited (the "Company") by way of an Ordinary Resolution for the following Special Business set out hereunder through Postal Ballot by remote e-voting process ("Postal Ballot/E-Voting").

Reclassification of Mrs. Aakriti Ankit Agarwal and M/s Aakriti Trust from "Promoter and Promoted Group" category to "Public" Category

In terms of the General Circulars, the Company has emailed the Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement on **Monday, February 15, 2021**, to the Members of the Company as on **Friday, February 12, 2021 ("Cut Off Date")** who have their email IDs with Depositories/ Company's RTA. Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of Members as on the Cut Off Date. A person who is not a Member on the Cut Off Date should treat this notice for information purposes only.

In accordance with the terms of the General Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice along with postal ballot forms and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members for the Postal Ballot. The communication of the assent or dissent of the Members would take place through the remote e-voting system only.

The Postal Ballot Notice can be downloaded from the website of the Company www.universusphotoimagings.com or from the website of KFin Technologies Private Limited (Kfintech), Registrar and Share Transfer Agent of the Company <https://evoting.kfintech.com>. The Notice is also displayed on the website of NSE Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com), where the shares of the Company are listed.

The Company has engaged the services of KFin Technologies Private Limited, Registrar and Share Transfer Agent for providing e-voting facility to all its Members. The process for registration of email addresses is as under:

Process of registration of email address

- Pursuant to MCA Circulars, for remote e-voting for this Postal Ballot, members who have not registered their email address and in consequence the e-voting notice could not be serviced may temporarily get their email address registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited, by clicking <https://ris.kfintech.com/client/services/mobileereg/mobileemailreg.aspx>.
- Members may also visit the website of the Company at <https://www.universusphotoimagings.com> and may download soft copy of the notice and the procedure for e-voting.
- In case of any queries, Member may write to einward.ris@kfintech.com.
- It is clarified that for permanent registration of email address, members are requested to register their email addresses, in respect of electronic holdings with their concerned Depository Participants and in respect of physical holdings, with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited, Selenium, Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032, India by following due procedure.
- Those members who have already registered their email addresses are requested to keep their email addresses validated with their Depository Participants/the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited to enable servicing of notices / documents / Annual Reports electronically to their email address.
- If any Member who has registered the email address and has not received Postal Ballot notice, User-Id and password for remote e-voting, such Member may write to einward.ris@kfintech.com from the registered email address to receive the same.

Key details regarding the Postal Ballot/ E-voting:

Sl.No.	Particulars	Details
1	Link for remote e-voting	https://evoting.kfintech.com/ To understand the process of e-voting, Members are requested to go through the notes to the Postal Ballot Notice or refer to the FAQs at https://evoting.kfintech.com/public/Faq.aspx
2	Scrutinizer Details	Mr. Deepak Kukreja, Practicing Company Secretary (FCS 4140) and CP No. (8265) Partner, DMK & Associates, Practicing Company Secretary has been appointed as Scrutinizer for conducting the e-voting process in accordance with law. In case he is unable to carry out the scrutiny Mrs. Monika Kohli (FCS 5480), Practicing Company Secretary (CP No.4936), Partner of the same firm has been appointed to act as the Scrutinizer.
3	Cut-off date for eligibility for voting	Friday, February 12, 2021
4	E-voting Period	Starts on Tuesday, February 16, 2021 at 09.00 am. Ends on Wednesday, March 17, 2021 at 05.00pm. Voting shall not be allowed beyond the aforesaid date and time.
5	Link for Members to temporarily update email address	https://ris.kfintech.com/client/services/mobileereg/mobileemailreg.aspx
6	Last date for publishing results of the e-voting	On or before Friday, 19th March 2021 by 05.00 P.M. Results shall be communicated to BSE Limited and NSE Limited where the equity shares of the Company are listed. Results shall also be displayed on the notice board at the Registered Office of the Company for a period of 3 (Three) Days on the Company's website www.universusphotoimagings.com and on the website of Kfintech.
7	In case of any grievances	Suresh Babu D, Deputy Manager- Corporate Registry, KFin Technologies Private Limited, Karvy Selenium, Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, E-mail: einward.ris@kfintech.com , Phone: 040-67162222/1517

For Universus Photo Imagings Limited

Sd/-

Suresh Kumar

(Company Secretary)

ACS: 41503

Place : New Delhi

Date: 15.02.2021

23540

In case

it shall

Transf

Companies Act, 2013

in connection with the

(hereinafter the "Comps

and addendum to m

Place:

Date: 23, 2020 a

This Report is issued

Kolkata, New Delhi - 110 019

Guru Ravi Das Mang,

8, Balaji Estate, First Floor,

NIIT Limited

The Board of Directors

(Amendment) Regulations,

Schedule I to the Securiti

Independent Auditor's Rep

Quote

the Company is rep

LLP, the Statutory A

BY DIRECTORS REG

REPORT ADDRES

AUDITORS ON THE

Investment compa

8.20 The Company sha

9.

10

FINANCIAL E

WWW.FINANCIALEX

31.12.2019

12880.08

1027.07

13907.15

-235.89

-235.89

40.15

-318.49

963.04

221.13

28

05

यूनिवर्सस फोटो इमेजिंग लिमिटेड

एन.के. टिचन बाग अर्थ डी विकेट
[मो अड्रेस] 22222 P.H.O.P.T. 1036111

परिपत्रक क्रमांक 01/2021 दिनांक 12.02.2021 तारीख 12.02.2021
कार्यालय क्रमांक 01/2021 दिनांक 12.02.2021 तारीख 12.02.2021

दुर्गापुर (सी.ए.ओ.ओ.डी.ए.ओ.डी.) फंडम (सी.ए.ओ.डी.ए.ओ.डी.)
2 पृष्ठ www.universusphotoimaging.com टेलीफोन 011-22222222

पोस्टल बैलट की सूचना

कम्पनी (प्रचलन एवं प्रशासन) नियम, 2014 ("नियम") के नियम 20 एवं 22 (उनके संशोधन(नी) सहित) के माप पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 110, भारतीय प्रतिष्ठित एवं विनियम बोर्ड ("सूचीबद्धता सचिवालय एवं प्रकटन अंतर्देश") विनियम, 2015 के विनियम 44, समान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, समान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 तथा सामान्य परिपत्र सं. 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर, 2020 एवं सामान्य परिपत्र सं. 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर, 2021 ("सामान्य परिपत्र") तथा कार्यालय आदेश-अध्यादेश ("एडवाइस") द्वारा निर्गत सभी परिपत्र सं. SEBI/HO/CIFD/CMD2/CI/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 के अनुपालन में एतद्वारा बिन्दु-बिन्दु जारी फिल्म के सदस्यों को यहाँ नीचे निर्धारित क्रिया प्रक्रिया हेतु स्थापित समान्य माध्यम से रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया ("पोस्टल बैलट-वोटिंग") द्वारा पोस्टल बैलट के माध्यम से बिन्दु-बिन्दु जारी फिल्म लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों के अनुमोदन हेतु सूचित किया जाता है।

श्रीमती अकृति अशोक अग्रवाल एवं मैसर्स अकृति टूरट फ़ा "ग्रामेटर तथा पंचांतर गुप्त" से "राज्यबन्धक" कंपनी पुनर्जीकरण

सामान्य परिपत्रों के सन्दर्भ में, कम्पनी ने उन सदस्यों के पास सूचनाएं, 12 फरवरी, 2021 ("कट-ऑफ तिथि") को कम्पनी के सदस्यों के पास लोचकार, 15 फरवरी, 2021 को कम्पनी ने व्याख्यात्मक विवरण सहित पोस्टल बैलट सूचना भेज दी है जिन्होंने अपने ई-मेल आईडी कट-ऑफ तिथि तक डिजिटल/कम्पनी के आर्टीए के साथ पंजीकृत करा लिया है। वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि तक सदस्यों के नाम में पंजीकृत इविटरी शेयरों प्रदत्त मूल्य पर परिणित किया जाएगा। कोई व्यक्ति जो कट-ऑफ तिथि तक सदस्य नहीं है उसे इसे केवल सूचना के तद्देश्य से ज्ञान चाहिए।

सामान्य परिपत्रों के सन्दर्भ में अनुसार, पोस्टल बैलट प्रपत्र तथा पूर्व-प्रदत्त बिजनेस रिप्लेस लिफाफे सहित पोस्टल बैलट सूचना को आईडी कॉपी पोस्टल बैलट हेतु सदस्यों के पास नहीं भेजा जाएगा। सदस्यों को सहजगती या असाहजगती केवल रिपेट ई-वोटिंग प्रक्रिया के माध्यम से ही जानेंगे।

पोस्टल बैलट सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.universusphotoimaging.com या केफिन टेक्नोलॉजिज प्राइवेट लिमिटेड (केफिनेटेक), कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अन्तारण एजेंट की वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> में डाउनलोड कर सकते हैं। यह सूचना नेगस मूवमेंट एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड की वेबसाइट (www.nseindia.com) तथा बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) पर भी प्रदर्शित है जहाँ कम्पनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

कम्पनी ने अपने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग सूचना प्रदान करने हेतु केफिन टेक्नोलॉजिज लिमिटेड, रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तारण एजेंट की संवर्धन प्रणाली को ई-मेल पते के पंजीकरण की प्रक्रिया निम्नलिखित है :

ई-मेल पते के पंजीकरण की प्रक्रिया :

(क) सामान्य परिपत्रों के अनुसार, इस पोस्टल बैलट की रिमोट ई-वोटिंग हेतु, जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराए हैं और परिणाम स्वरूप ई-वोटिंग सूचना नहीं भेजी जा सकती है, वे लिंक <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballotregistration.aspx> पर क्लिक करके कम्पनी के आर्टीए के साथ अपने ई-मेल पते अस्थायी रूप से पंजीकृत करा सकते हैं।

(ख) सदस्य कम्पनी की वेबसाइट <https://www.universusphotoimaging.com> भी देख सकते हैं और सूचना की साइट कॉपी तथा ई-वोटिंग की प्रक्रिया डाउनलोड कर सकते हैं।

(ग) किसी पृष्ठनाश के लिए सदस्य cinward.nis@kfintech.com के पास लिखें।

(घ) यह स्पष्ट किया जाता है कि ई-मेल पते के स्थायी पंजीकरण के लिए सदस्य कृपया इलेक्ट्रॉनिक भारत के पासले में अपने संबद्ध डिजिटल/कॉपी के साथ तथा भौतिक शक्ति के माध्यम से कम्पनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तारण एजेंट, केफिन टेक्नोलॉजिज प्राइवेट लिमिटेड, संलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट 31 एवं 32, गांधीबावली, फाइनैशियल डिस्ट्रिक्ट, नारकरापुरा, हैदराबाद-500032, भारत के साथ निवत प्रक्रिया का अनुपालन करके करा सकते हैं।

(ङ) जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल पते पहले ही पंजीकृत कर लिए हैं वे कृपया अपने ई-मेल पते पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से सूचनाओं/दस्तावेजों/वार्डिंग रिपोर्ट को संचित प्राप्त करने में सक्षम होने के लिए उन्हें अपने डिजिटल/कॉपी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तारण एजेंट, केफिन टेक्नोलॉजिज प्राइवेट लिमिटेड के साथ बैलिडेट करा लें।

(च) यदि किसी सदस्य ने अपना ई-मेल पता पंजीकृत कराया है और उसे पोस्टल बैलट सूचना, रिमोट ई-वोटिंग हेतु यून आईडी तथा पासवर्ड नहीं प्राप्त हुआ है, ऐसे सदस्य इसे प्राप्त करने के लिए अपने पंजीकृत ई-मेल पते से cinward.nis@kfintech.com पर मेल भेजें।

पोस्टल बैलट-ई-वोटिंग के सम्बन्धित प्रमुख विवरण :

क्र.सं.	पदीकृत	विवरण
1	रिमोट ई-वोटिंग हेतु लिंक	https://evoting.kfintech.com/ ई-वोटिंग की प्रक्रिया समझने के लिए सदस्य कृपया पोस्टल बैलट सूचना के नोट्स पढ़ें अथवा https://evoting.kfintech.com/public/faq.aspx के एफएक्वू का सन्दर्भ लें।
2	संवीक्षक का विवरण	श्री दीपक कुकरजी, कार्यरत कम्पनी सचिव (एफसीएस 4140) तथा सीपी सं. (8265) राधेरा, डीएम्के एण्ड एसीएएस। यदि वह किसी कारणवश संवीक्षक करने में असमर्थ रहते हैं तो श्रीमती मोनिका कोहली (एफसीएस 5480), कार्यरत कम्पनी सचिव (सीपी सं. 4936), इसी फर्म की साह्यदार को संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है।
3	मतदान हेतु पात्रता की कट-ऑफ तिथि	शुक्रवार, 12 फरवरी, 2021
4	ई-वोटिंग अवधि	मंगलवार, 16 फरवरी, 2021 को 9.00 बजे पूर्वाह्न प्रारम्भ होगी और बुधवार, 17 मार्च, 2021 को 5.00 बजे अप. समाप्त होगी। उपर्युक्त तिथि और समय के परचात मतदान की अनुमति नहीं होगी।
5	अपने ई-मेल पते अस्थायी रूप से पंजीकृत कराने हेतु लिंक	https://ris.kfintech.com/clientservices/mobileereg/mobileemailreg.aspx
6	ई-वोटिंग के परिणामों के प्रकाशन की अन्तिम तिथि	शुक्रवार, 19 मार्च, 2021 को 5.00 बजे अप. को या इससे पूर्व इन परिणामों की सूचना बीएसई लिमिटेड तथा एनएसई लिमिटेड को ई-वोटिंग के माध्यम से सूचीबद्ध है। वे परिणाम कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय के सूचना पत्र पर 3 (तीन) दिनों तक तथा कम्पनी की वेबसाइट www.universusphotoimaging.com पर और केफिनेटेक की वेबसाइट पर प्रदर्शित किये जायेंगे।
7	किसी त्रुटि/त्रुटि का सूचना के लिए सम्पर्क करें	सुरेश बाबू डी., उप-प्रबन्धक, कॉर्पोरेट रजिस्ट्री, केफिन टेक्नोलॉजिज प्राइवेट लिमिटेड, कार्वा संलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट सं. 31 एवं 32, फाइनैशियल डिस्ट्रिक्ट, गांधीबावली, हैदराबाद-500 032, ई-मेल : cinward.nis@kfintech.com , दूरभाष : 040-67162222/1517

कृते यूनिवर्सस फोटो इमेजिंग लिमिटेड

ह./- सुरेश कुमार

(कम्पनी सचिव)

एसीएस : 41603

स्थान : दिल्ली
तिथि : 18.02.2021

मुंबई,

यह

निर्माता

जोशी

फरवरी

दि फो

एलसी

रि फेडर

2/2, नो

फोन: The Regis

अवर

प्रतिभूति

आरितय

आरितय

एतद्वारा

है कि फे

जिसपर

भौतिक

प्रतिमा

सभी निव

लिमिटेड

(रुपये स

वही है।

की जाये

राशि रु.

तुरत अप

सम्पत्ति

के लिख

क्याट

गण, वस

सम्पत्ति

प्रदाता

व्यवसाय

4 बलोजर,

आईडी

0814200

में प्रदत्त

करनी ही

इंफ्रस्टी/ए

FDRL

का 10%

संविदा ज

अवधि के

सम्पत्ति की

(ईएमडी

ई-नीलामो

संविदाकार

जायेगी औ

बिज्जी पर

के समक्ष

द्वारा कोई

सम्पत्ति का

होगा, शास्

110021 त

पेटेल नगर,

प्रत्येक कार

सम्पत्ति की

कन्वीनिप

2/2, फेडर

गयी है। इ

तथा एलसी

011-4073

नियम एवं

1.https://

तिथि: 18

स्थान: न